مومن کے لئے تو یہ حکم ہے کہ دنیا داری کی باتیں تو الگ
رہیں، دین کی خاطر بھی اگر تمہاری مصروفیات ایسی بقیہ صفحہ 9 پر

اس شمارہ میں

دربار خلافت

معرفت حق (کلام حضرت مسیح موعود علیہ السلام)

خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

خطبہ جمعہ فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

Online Edition

شمارہ: 51

جلد: 3

16 رجب 1442 ہجری قمری

سوموار 01 مارچ 2021ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

## تمہارے نفس کا اور تمہاری بیوی کا بھی تم پر حق ہے

حضرت وہبؒ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے حضرت سلمانؓ اور حضرت ابو درداءؓ کے درمیان بھائی چارہ کروایا۔
حضرت سلمانؓ، حضرت ابو درداءؓ کو ملنے آئے تو دیکھا کہ ابو درداءؓ کی بیوی نے پرانگندہ حالت میں اپنا حلیہ عجیب بنایا ہوا تھا۔